
 
 

1 

 

ACADÉMIE DE BORDEAUX       
DRRH/DEPAT 3 
 
LA RECTRICE DE LA REGION NOUVELLE-AQUITAINE 
RECTRICE DE L’ACADEMIE DE BORDEAUX 
CHANCELIERE DES UNIVERSITES  
 

 
 
VU le Code général de la fonction publique ; 
 
VU la loi 2019-828 du 6 août 2019 de transformation de la fonction publique prévoyant l’élaboration de 

lignes directrices de gestion par les administrations, afin de déterminer, notamment, les orientations 
générales en matière de promotion et de valorisation des parcours professionnels ;   

 
VU le décret n° 85-1534 du 31 décembre 1985 modifié, fixant les dispositions statutaires applicables aux 

ingénieurs et aux personnels techniques et administratifs de recherche et de formation du ministère 
chargé de l’enseignement supérieur ; 

 
VU le décret n° 2011-979 du 16 août 2011 portant modification du décret n° 85-1534 du 31 décembre 

1985 modifié susvisé ; 
 
VU  le décret n° 2016-1084 du 3 août 2016 modifiant le décret n°2016-580 du 11 mai 2016 relatif à 

l’organisation des carrières des fonctionnaires de catégorie C de la fonction publique de l’Etat et des 
décrets relatifs à l’organisation de leurs carrières ; 

 
VU  la note unique de service relative à la carrière des personnels BIATSS du 25 novembre 2021 publiée 

au BO spécial n°7 du 2 décembre 2021 ; 
 
VU  l’avis du comité d‘harmonisation réuni en sa séance du 12 juin 2024. 

 

ARRÊTE 
 

ARTICLE 1er. - 
Sont promus au tableau d’avancement dans le grade des ATRF PRINCIPAUX DE 2EME CLASSE, au titre 
de l’année 2024, les personnes dont les noms suivent : 
  

A compter du 1er septembre 2024 
 
 

DEGALLE Jeremy Université de Bordeaux 

JIMENEZ Muriel Université Bordeaux Montaigne 

XHADIR Barbara Université de Pau 

GUIOT Cyrille Services académiques / EPLE 

RALIZON Suzette CROUS de Bordeaux 

SILVA Cirilo  Université de Bordeaux 

AFFICHAGE OBLIGATOIRE 



 
 

2 

 

POUGET Pascale Université Bordeaux Montaigne 

MONTAUT Elisabeth Université de Pau 

VILATTE Eliza Services académiques / EPLE 

M'BOUP Sacou CROUS de Bordeaux 

SARDU Marie-Christine Université de Bordeaux 

COLLET Sylvain Université Bordeaux Montaigne 

ANDEU Fabienne Université de Pau 

RAFIN Marianne Services académiques / EPLE 

VILLE Nathalie CROUS de Bordeaux 

CHENU Julien Université de Bordeaux 

DA COSTA SILVA PAPIN Marie-Hélène Université Bordeaux Montaigne 

AUPETIT Catherine Université de Pau 

DEFFOSEZ Yannick Services académiques / EPLE 

CILIBERTO Anne-Sophie CROUS de Bordeaux 

WIERSTRA Chloé Université de Bordeaux 

BREDAS Urbaine Services académiques / EPLE 

GAUTIER Sophie Université de Bordeaux 

DEMARE Valérie Services académiques / EPLE 

DELRIO Magali Université de Bordeaux 



 
 

3 

 

HEROIN Debora Université de Bordeaux 

SOULE Sylvie Université de Bordeaux 

JAUILHAC Elodie Université de Bordeaux 

KERVELLA Ouahiba Université de Bordeaux 

OUISSA Naima Université de Bordeaux 

HAMDI Alyssia Université de Bordeaux 

IMBERNON Andrea Université de Bordeaux 

VILRET Delphine Université de Bordeaux 

FAURY Virginie Université de Bordeaux 

GONZALEZ Emilia Université de Bordeaux 

CUNCHINABE Anne Marie Université de Bordeaux 

BABAGBETO Valerie Université de Bordeaux 

HATTINGUAIS Noelle Université de Bordeaux 

 
 
          
 
ARTICLE 2ème. 
Monsieur le Secrétaire Général de l’Académie de Bordeaux est chargé de l’exécution du présent arrêté. 
 
     
 
    Fait à Bordeaux, le 27/06/2024 


